COPIE CRESCATOR Pagina 1
Cursa nr.: 01 DATA : 05.07.21 Cursa :
NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X :44.07.07 COORDONATA Y :28.33.10
PRINTAT LA :05.07.21 19:26:44 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03
INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57 CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25-01
Diff.: =2
PORUMBEI IMBARCATI :186
Ora sosirii
NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCT
185 RO-17- 183661H C7FDAG06 04.07 11:00:33 1 Ant: 4 OK
7 RO-17- 183861H C754B0OA7 04.07 11:00:59 2 Ant: 4 OK
176 RO-17- 183780H C76DA445 04.07 11:01:20 3 Ant: 6 OK
106 RO-17- 183647H C7593DB4 04.07 11:01:28 4 Ant: 3 OK
1 RO-15- 626561H C748671F 04.07 11:02:29 5 Ant: 6 OK
102 RO-17- 183582H C746D8RB9 04.07 11:03:16 6 Ant: 1 OK
37 RO-16-193434c¢C C75AE65C 04.07 11:06:07 7 Ant: 5 OK
101 RO-17~- 168318H C71B0162 04.07 11:06:25 8 Ant: 2 OK
44 RO-15- 626344cC C7131797 04.07 11:08:02 9 Ant: 4 OK
63 RO-15- 626556H C74B68A6 04.07 11:08:08 10 Ant: 5 OK
86 RO-17- 183891H C74A3ER2 04.07 11:10:42 11 Ant: 6 OK
32 RO-10- 165841H C7575EAC 04.07 11:11:13 12 Ant: 4 OK
13 RO-17- 183988H C7494F03 04.07 11:14:54 13 Ant: 6 OK
148 RO-17- 183611H C7EDOCBE 04.07 11:16:33 14 Ant: 8 OK
69 RO-17- 183707H C77D14EF 04.07 11:17:20 15 Ant: 4 OK
161 RO-15~ 626553¢C C7DA73E3 04.07 11:17:25 16 Ant: 8 OK
79 RO-15~ 626375H C744B391 04.07 11:19:58 17 Ant: 6 OK
110 RO-17- 183551H C7292054 04.07 11:20:14 18 Ant: 2 OK
4 RO-14- 863236H C747EBA3 04.07 11:20:35 19 Ant: 5 OK
83 RO-16- 193130cC C7381871 04.07 11:20:42 20 Ant: 4 OK
S RO-16- 193349¢C C72C69D9 04.07 11:20:48 21 Ant: 9 OK
48 RO-17- 183543H C738740F 04.07 11:21:12 22 Ant: 2 OK
16 RO-14- 863164H C75DC966 04.07 11:21:29 23 Ant: 6 OK
139 RO-17- 1835874 C7007018 04.07 11:21:51 24 Ant: 2 OK
89 RO-15- 626491C C7A2DCCF 04.07 11:24:12 25 Ant: 6 OK
141 RO-10- 165930¢C C7EET7FOB 04.07 11:25:11 26 Ant: 1 OK
58 RO-17- 183626H C700A456 04.07 11:25:19 27 Ant: 1 OK
124 RO-15- 6262941 C73F4E8C 04.07 11:25:43 28 Ant: 5 OK
62 RO-17- 183903H C7031077 04.07 11:27:40 29 Ant: 9 OK
129 RG-16- 193583cC C759039A 04.07 11:28:50 30 Ant: 4 OK
181 RO-16- 193437C C7C5D39F 04.07 11:29:53 31 Ant: 6 OK
99 RO-16- 193441C C74FBBFO0 04.07 11:30:19 32 Ant: 5 OK
104 RO-16- 193079cC C72B3435 04.07 11:30:53 33 Ant: 3 OK
186 RO-16- 193072C C75AF4ED 04.07 11:31:04 34 Ant: 5 OK
183 RO-16- 193280C C7693DA3 04.07 11:31:32 35 Ant: 2 OK
57 RO-17- 183623H C7DE3E33 04.07 11:31:36 36 Ant: 2 OK
18 RO-15- 626450H C7C29FF0 04.07 11:32:22 37 Ant: 4 OK




DATA :

Cursa nr.: 01

NUMAR CRESCATOR
COORDONATA X

PRINTAT LA
INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI

006485
:44.07.07

:05.07.21
:03.07.21 12:22:57

:186

COPIE CRESCATOR Pagina 2
05.07.21 Cursa :
NUMELE : TUDORACHE STEF
COORDONATA Y :28.33.10
19:26:57 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03
CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25:01

Diff.: -2

10
45
71
112
42
17
85
115
64
27
184
80
130
140
8

- 113
70
149
157
108
41
100
144
90

RO-15-626373H

RO-16- 193239C
RO-15- 626329H
RO-17- 183794H
RO-17- 183570H
RO-17- 183681H
RO-15- 626525H
RO-15- 626306C
RO-16- 193190cC
RO-13-390751H

RO-10- 165968H
RO-10- 165954c¢C
RO-17~ 183926H
RO-16~ 193008cC
RO-17- 183771H
RO-15- 626526C
RO-13-390761C

RO-17- 183710H
RO-10- 165979H
RO-17- 183871H
RO-16- 193081C
RO-15- 626211C
RO-14-863116H

RO-13-390798C

RO-13-390912H

RO-17- 183433H
RO-17- 183548H
RO-17- 183754H
RO-17- 183885H
RO-15- 626210C
RO-14- 863129C
RO-15- 626271C
RO-10- 165851H
RO-17~ 183919H
RO-17- 183635H
RO-17- 183516H
RO-16- 193129C

C74F8717
C7BDO1CF
C757570D
C7726198
C7E5FD46
C72861C4
C721478F
C7FE8136
C7E36F8F
C7549078
C74A971E
C799C0D8
C72D8510
C743D377
C7E9843B
C793F1F6
C7922DB2
C7902603
C74ACI9EF
C72EDFCD
C700EF8B
C7773E26
C7473358
C75A842C
C7573631
C7481C97
C7CC7461
C7211B59
C7970C38
C7380223
C7B86065
C7D67737
C72A0968
C79370F1
C7283408
C7F43BCE
C7DA13A8

Ora sosirii
Ziua

04.07 11:32:32
04.07 11:32:51
04.07 11:33:08
04.07 11:34:06
04.07 11:35:55
04.07 11:35:59
04.07 11:36:27
04.07 11:36:35
04.07 11:38:04
04.07 11:38:07
04.07 11:38:27
04.07 11:39:00
04.07 11:39:01
04.07 11:39:09
04.07 11:39:22
04.07 11:40:49
04.07 11:40:58
04.07 11:41:21
04.07 11:43:08
04.07 11:44:22
04.07 11:45:15
04.07 11:46:03
04.07 11:46:24
04.07 11:46:35
04.07 11:46:51
04.07 11:47:06
04.07 11:47:32
04.07 11:48:47
04.07 11:48:52
04.07 11:48:53
04.07 11:48:59
04.07 11:49:02
04.07 11:49:02
04.07 11:49:13
04.07 11:49:26
04.07 11:49:32
04.07 11:49:37

Nu REMARCT

38 Ant: 7 OK
39 Ant: 6 OK
40 Ant: 2 OK
41 Ant: 6 OK
42 Ant: 2 OK
43 Ant: 2 OK
44 Ant: 5 OK
45 Ant: 6 OK
46 Ant: 4 OK
47 Ant: 4 OK
48 Ant: 6 OK
49 Ant: 5 OK
50 Ant: 3 OK
51 Ant: 5 OK
52 Ant: 6 OK
53 Ant: 4 OK
54 Ant: 6 OK
55 Ant: 4 OK
56 Ant: 4 OK
57 Ant: 6 OK
58 Ant: 3 OK
59 Ant: 4 OK
60 Ant: 5 OK
61 Ant: 4 OK
62 Ant: 3 OK
63 Ant: 3 OK
64 Ant: 1 OK
65 Ant: 6 OK
66 Ant: 6 OK
67 Ant: 4 OK
68 Ant: 7 OK
69 Ant: 7 OK
70 Ant: 3 OK
71 Ant: 4 OK
72 Ant: 5 OK
73 Ant: 2 OK
74 Ant: 4 OK



Pagina 3
Cursa nr.: 01 DATA 05.07.21 Cursa :
NUMAR CRESCATOR 2006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X 144 _.07.07 COORDONATA Y :28.33.10
PRINTAT LA :05.07.29 19:27:11 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03
INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57 CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25:01
Diff.: -2
PORUMBEI IMBARCATI :186
Ora sosirii
NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
33 RO-16- 193106C C7296393 04.07 11:49:41 75 Ant: 4 OK
59 RO-17- 183517H C7/F771A5 04.07 11:49:44 76 Ant: 2 OK
3 RO-15- 626497C C733C46C 04.07 11:50:00 77 Ant: 5 OK
36 RO-15- 626319C C797CcAs 04.07 11:50:05 78 Ant: 4 OK
53 RO-16- 193023C C7/D877CA 04.07 11:50:12 79 Ant: 2 OK
150 RO-15- 626277C C75BED6B 04.07 11:51:21 80 Ant: 5 OK
178 RO-15- 626266C C79330D1 04.07 11:51:45 81 Ant: 6 OK
60 RO-14- 863171C C7C36986 04.07 11:52:02 82 Ant: 9 OK
128 RO-17- 183936H C72CAQE6 04.07 11:52:38 83 Ant: 6 OK
136 RO-17- 183507H C793519D 04.07 11:53-02 84 Ant: 2 OK
22 RO-16- 193533C C746EQAF 04.07 11:53:13 85 Ant: 4 OK
68 RO-16- 193181C C71632FD 04.07 11:56:13 86 Ant: 4 OK
171 RO-16- 193050¢C C75D2a2¢C 04.07 11:56:36 87 Ant: 5 OK
20 RO-15- 6262891 C75C9D69 04.07 11:56:43 88 Ant: 4 OK
74 RO-16- 193512C C7593C59 04.07 11:56:55 89 Ant: 5 QK
47 RO-16- 193024C C7F52ERS 04.07 11:57:47 90 Ant: 3 OK
61 RO-14- 863274cC C7C2A357 04.07 11:58:25 91 Ant: 9 OK
56 RO-16-728747¢C C798659a 04.07 11:58:32 92 Ant: 9 OK
172 RO-17- 183456H C7259F97 04.07 11:58:36 93 Ant: 9 OK
92 RO-13-390746H C748810A 04.07 11:58:38 94 Ant: 8 OK
88 RO-15- 626587H C757F56E 04.07 11:58:58 95 Ant: 5 OK
2 RO-14- 863225H C74A0D68 04.07 11:59:30 96 Ant: 4 OK
131 RO-17- 183915H C757FERF 04.07 11:59:31 97 Ant: 6 OK
78 RO-13- 3907384 C753E740 04.07 12:02:28 98 Ant: 6 OK
159 RO-15- 626347C C7F75E08 04.07 12:02:56 99 Ant: 6 OK
145 RO-17- 183518H C7EQ031BA 04.07 12:03:05 100 Ant: 3 OK
126 RO-17- 183616H C72AA491 04.07 12:03:53 1017| Ant: 6 OK
49 RO-17- 183405H C7A2C1B5 04.07 12:04:37 102| Ant: 1 OK
154 RO-17- 183673H C7C35BF9 04.07 12:04:41 103| Ant: 9 OK
174 RO-13-390834H C74A0C0D 04.07 12:06:25 104| Ant: 9 OK
162 RO-16- 193052¢C C7DA7331 04.07 12:08:25 105| Ant: 7 OK
66 RO-15- 626209C C713750C 04.07 12:09:02 106| Ant: 4 OK
117 RO-17- 183652H C700FB3B 04.07 12:11:48 107| Ant: 6 OK
177 RO-10- 165969C C7DA854F 04.07 12:14:54 108| Ant: 4 OK
152 RO-16- 193489cC C73122F0 04.07 12:14:56 109| Ant: 9 OK
46 RO-17- 183502H C7816760 04.07 12:16:00 110] Ant: 3 OK
67 RO-17- 183450H C7744813 04.07 12:18:11 111| Ant: 4 OK




05.07.21

NUMAR CRESCATOR

COORDONATA X

PRINTAT LA

INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI

:05.07.21
:03.07.21

DATA :

:006485
:44.07.07

:186

19:27:25
12:22:57

NUMELE

COORDONATA Y

CEAS ATOMIC
CEASUL CITESTE
Diff.: -2

Ora sosirii
Ziua

29 RO-15- 626431H
173 RO-17- 183913H
26 RO-16- 193062C
142 RO-15- 626298C
34 RO-14- 863241H
54 RO-17- 183692H
153 RO-16- 193043C
118 RO-17- 183864H
107 RO-17- 183608H
170 RO-17- 183813H
158 RO-13-390729C

175 RO-14- 863335H
135 RO-17- 183592H
24 RO-13-390737H

97 RO-16- 193103C
164 RO-16- 193108C
95 RO-17- 183563H

14 RO-14-863159H
35 RO-13-390936H

C72C5DA7
C753F6AA
C72418D0
C7D86F5D
C72A7ABA
C77DD915
C75A9798
C774EDBC
C749184D
C72189CA
C76B8795
C72284A7
C7E3042A
C75D477A
C74752DA
C79E5F57
C75606FC
C7281357
C7221636
C756117D
C73594B7
C74595DE
C7F3E28A
C7DF9255
C7081852
C74EA318
C7TEEF676
C75959FD
C7737046
C7366F0E
C748050C
C76C046C
C7548399
C7473946
C741C3A7
C7719FFB
C74B3CC7

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07
.07

12:18:18
12:20:36
12:20:40
12:21:03
12:22:23
12:22:36
12:22:54
12:23:53
12:29:24
12:29:43
12:30:56
12:31:30
12:37:02
12:41:04
12:44:10
12:44:50
12:45:32
12:57:15
12:57:37
12:57:57
12:58:35
13:08:41
13:10:06
13:11:25
13:11:48
13:15:49
13:19:11
13:36:47
13:40:06
13:45:49
13:48:21
13:48:54
13:54:38
14:06:27
14:10:00
14:12:35
14:13:38

:TUDORACHE STEF
:28.33.10

:05.07.21
:05.07.21

19:25:03
19:25:01

Nu REMARCTI

17121 Ant: 4 OK
1T13] Ant: 5 OK
1174| Ant: 4 OK
115 Ant: 3 OK
116 Ant: 5 OK
117 Ant: 3 OK
118| Ant: 6 OK
119 Ant: 6 OK
120 Ant: 2 OK
121 Ant: 7 OK
122 Ant: 6 OK
123 Ant: 6 OK
124 Ant: 1 OK
125| Ant: 4 OK
126} Ant: 2 OK
1271 Ant: 7 OK
128 Ant: 8 OK
129| Ant: 7 OK
130 Ant: 4 OK
131| Ant: 6 OK
1321 Ant: 1 OK
133 Ant: 6 OK
134 Ant: 6 OK
135 Ant: 1 OK
136 Ant: 6 OK
1371 Ant: 4 OK
138 Ant: 2 OK
139 Ant: 6 OK
140| Ant: 2 OK
141| Ant: 3 OK
1421 Ant: 1 OK
143| Ant: 3 OK
144 Ant: 6 OK
145| Ant: 4 OK
146| Ant: 5 OK
1471 Ant: 4 OK
148| Ant: 6 OK

166 RO-11-228846H
52 RO-10- 165982H
76 RO-15- 626490H
114 RO-15- 626367C
50 RO-10- 165955C
119 RO-15- 626241C
19 RO-16- 193006C
143 RO-10- 165997C
84 RO-16- 193054C
138 RO-16- 193061C
51 RO-17- 183409H
98 RO-17- 183584H
122 RO-17- 183557H
133 RO-10- 165901H
28 RO-16- 193451¢C
30 RO-17- 183720H
182 RO-13-390856C
91 RO-16-193508C
Versiunea



NUMAR CRESCATOR :006485

COORDONATA X

PRINTAT LA

INEL INAUNTRU

73
55
40
156
12
11
165
134
15
25
31
38
65
75
103
111
116
125
151
155
163

:44.07.07

:05.07.21

:03.07.21

PORUMBET IMBARCATT 186
Numar inel

RO-17- 183614H
RO-17- 183457y
RO-16- 193571¢C
RO-15- 626493C
RO-15- 626363C
RO-16- 193019cC
RO-17- 183415§
RO-17- 183568H
RO-16- 193132C
RO-13-390706H
RO-16- 193014cC
RO-16- 193205¢C
RO-17- 1837311
RO-14- 863152¢C
RO-16- 193529¢
RO-17- 183916H
RO-13-390826H
RO-15- 626262¢C
RO-11-228973¢C
RO-18- 204274H
RO-17- 183643H
RO-17- 183801H
RO-17- 183445y
RO-16- 193109C
RO-14- 863153y
RO-15- 6265434
RO-17- 183449y
RO-17- 183967H
RO-14- 863289cC
RO-16-~ 19314394
RO-16- 193032¢C
RO-17- 183766H
RO-15- 626370C
RO-17- 183412H
RO-14- 863320cC
RO-17- 183965H
RO-17- 1838331

19:27:39
12:22:57

C74A2C93
C7CCD278
C7F77339
C76B6381
C72D75D2
C7586000
C7034c42
C72133E9
C71FB7CE
C724B8R7
C7C499BF
C747B2E5
C7591562
C73FE652
C7422024
C7290D30
C75B2CFE
C7DAB793
C793455A
C746ECB5
C758EDEC
C73FCD40
C7579127
C725A149
C723C26D
C743B8DF
C77E90B3
C7CD4334
C7199BD1
C74F25B1
C71FBFC4
C772C942
C758F58B
C7C7042E
C7CE718F
C7751C51

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 : 0F004

NUMELE
COORDONATA Y

CEAS ATOMIC
CEASUL CITESTE :05
Diff.: -2

Ziua

08:01:42
09:34:23
09:45:04

:05

:TUDORACHE STEF

:28.33.10

.07.21 19:25:03

-07.21 19:25:-01
REMARCI
Ant: 6 OK
Ant: 6 OK
Ant: 7 OK
Ant: 5 0OK
Ant: 4 OK
Ant: 4 OK
Ant: 2 OK
Ant: 4 OK
Ant: 1 OK
Ant: 6 OK
Ant: 4 OK
Ant: 6 OK
Ant: 1 OK
Ant: 7 OK
Ant: 6 OK
Ant: 5 0OK
Ant: 6 OK
Ant: 9 QK
Ant: 6 OK
Ant: 8 OK
Ant: 8 OK
Ant: 7 OK
Ant: 9 OK
Ant: 5 OK

Cheie de cod



COPIE CRESCATOR Pagina 6
Cursa nr.: 01 DATA : 05.07.21 Cursa o
NUMAR CRESCATOR 1006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X :44.07.07 COORDONATA Y :28.33.10
PRINTAT LA :05.07.21 19:27-57 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03
INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57 CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25:01
Diff.: -2

PORUMBEI IMBARCATI :186

Ora sosirii
NOM Numar inel Inel elec. Ziua Nu REMARCI

168 RO-18- 2043481 C7956FC2

SO Ry &

Semnatura Cresc

Versiunea :MeGa 4.4e SN16



ﬁ«EUUU”%«ﬁUFUUﬂﬁﬁ%UUUU«ﬂﬁﬁUU]Uﬂﬁﬁ5WUUU”ﬁﬁﬁE
LISTA SOSIRE

Pagina 1
Cursa nr 01 DATA : 05.07.21 Cursa
NUMAR CRESCATOR 1006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X :44.07.07 COORDONATA v :28.33.190
PRINTAT LA :05.07.21 19:25:16 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03
INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57 CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25:01
: Diff.: -2
PORUMRET IMBARCATI :186
Nv T2 3] 4] 5 g 71 8] 9| 10
Nr. 186
nze | ] |
Ora sosirii
NOM Numar inel Inel elec. Ziua Nu REMARCI
1 RO-15- 626561H C748671F 04.07 11:02:29 5 Ant: 6 OK
2 RO-14- 863225Hh C74A0D68 04.07 11:59:30 96 Ant: 4 OK
3 RO-15- 626497¢C C733C46C 04.07 11:50:00 77 Ant: 5 QK
4 RO-14- 863236H C747EBA3 04.07 11:20:35 19 Ant: 5 OK
5 RO-15- 626525Hh C721478F 04.07 11:36:27 44 Ant: 5 OK
6 RO-15- 626363C C76B6381 04.07 14:34:04 153| Ant: 4 OK
7 RO-17- 183861H C754B0OA7 04.07 11:00-59 2 Ant: 4 QK
8 RO-17- 183754y C7211B59 04.07 11:48:47 65 Ant: 6 OK
9 RO-16- 193349C C72C69D9 04.07 11:20:48 21 Ant: 9 OK
10 RO-16- 193008¢C C743D377 04.07 11:39:09 51 Ant: 5 OK
11 RO-17- 183801H C758EDEC 05.07 08:01:42 1701 Ant: 7 OK
12 RO-17- 183643H C746ECRBS 05.07 07:40:48 169 Ant: 8 OK
13 RO-17- 183988H C7494F03 04.07 11:14:54 13 Ant: 6 OK
14 R0O-14-863159H4 C7281357 04.07 12:57:15 129 Ant: 7 OK
15 RO-14- 863153H C725A149
16 RO-14- 863164H C75DC966 04.07 11:21:29 23 Ant: 6 OK
17 RO-10- 165979y C74ACOEF 04.07 11:43-08 56 Ant: 4 OK
18 RO-15- 6264504 C7C29FF0 04.07 11:32:22 37 Ant: 4 OK
19 RO-16- 193006C C74EA318 04.07 13:15:49 137| Ant: 4 OK
20 RO-15- 6262894 C75COD69 04.07 11:56:43 88 Ant: 4 OK
21 R0O-13-390751H C7549078 04.07 11:38:07 47 Ant: 4 OK
22 RO-16- 193533C C746E0AF 04.07 11:53:13 85 Ant: 4 OK
23 RO-17- 183681H C72861¢C4 04.07 11:35:59 43 Ant: 2 OK
24 RO-13-390737H C75D477A 04.07 12:41:04 125| Ant: 4 OK
25 RO-15- 626543H C723C26D
26 RO-16- 193062C C72418D0 04.07 12:20:40 174| Ant: 4 OK
27 RO-14-863116H C7473358 04.07 11:46:24 60 Ant: 5 OK
28 RO-16- 193451¢C C7473946 04.07 14:06:27 145 Ant: 4 OK
29 RO-15- 626431H C72C5DA7 04.07 12:18:18 112] Ant: 4 ok
30 RO-17- 183720H C741C3A7 04.07 14:10:00 146| Ant: 5 OK
31 RO-17- 183449y C743B8DF
32 RO-10- 165841H C7575EAC 04.07 11:11:13 12 Ant: 4 OK




19:25:30 |

12:22:57

NUMELE
COORDONATA Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE

Diff.: -2

:TUDORACHE STEF
128.33.10

:05.07.21
:05.07.21

19:25:03
19:25:01

C7296393
C72A7ABA
C7221636
C797CCAS5
C75AE65C
C77E90B3
C7/E36F8F
C7DAB793
C79370F1

C7902603
C7FE8136
C7131797
C7E9843B
C7816760
C7F52EB5
C738740F
C7A2C1B5
C7DF9255
C7366F0E
C73594B7
C7D877CA
C77DD915
C75B2CFE
C798659A
C7DE3E33
C700A456
C7F771A5
C7C36986
C7C2A357
C7031077
C74B68A6
C7773E26
C7CD4334
C713750¢C
C7744813
C71632FD
C77D14EF

Ziua

04.07
04.07
04.07
04.07
04.07
04.07
04.07
04.07
04.07

04.07
04.07
04.07

Cursa nr.: 01
NUMAR CRESCATOR :006485
COORDONATA X :44.07.07
PRINTAT LA :05.07.21
INEL INAUNTRU :03.07.21
PORUMBEI IMBARCATT :186
NOM Numar inel
33 RO-16- 193106C
34 RO-14- 863241H1
35 RO-13-390936H
36 RO-15- 626319¢C
37 RO-16-193434c¢C
38 RO-17- 1839674
39 RO-16- 193190cC
40 RO-11-228973¢C
41 RO-17- 1839191
42 RO-17- 183710H
43 RO-15- 626306C
44 RO-15- 626344cC
45 RO-17- 183771H
46 RO-17- 183502H
47 RO-16- 193024cC
48 RO-17- 1835431
.49 RO-17- 1834054
50 RO-10- 165955¢C
51 RO-17- 183409H
52 RO-10- 16598241
53 RO-16- 193023C
54 RO-17- 183692H
55 RO-15- 626262C
56 RO-16-728747¢C
57 RO-17- 1836231
58 RO-17- 183626H
59 RO-17- 183517H
60 RO-14- 863171C
61 RO-14- 863274cC
62 RO-17- 183903H
63 RO-15- 6265561
64 RO-15- 626211C
65 RO-14- 863289cC
66 RO-15- 626209cC
67 RO-17- 183450H
68 RO-16- 193181C
69 RO-17- 183707H
Versiunea

11:49:41
12:22:23
12:57:37
11:50:05
11:06:07

11:38:04
20:57:09
11:49:13
11:41:21
11:36:35
11:08:02
11:39:22
12:16:00
11:57:47
11:21:12
12:04:37
13:11:25
13:45:49
12:58:35
11:50:12
12:22:36
19:19:49
11:58:32
11:31:36
11:25:19
11:49:44
11:52:02
11:58:25
11:27:40
11:08:08
11:46:03

12:09:02
12:18:11
11: 56 13

Nu REMARCI
75 Ant: 4 OK
116| Ant: 5 OK
130 Ant: 4 OK
78 Ant: 4 OK
7 Ant: 5 OK
46 Ant: 4 OK
167| Ant: 6 OK
71 Ant: 4 OK
55 Ant: 4 OK
45 Ant: 6 OK
9 Ant: 4 OK
52 Ant: 6 OK
110 Ant: 3 OK
90 Ant: 3 OK
22 Ant: 2 OK
1021 Ant: 1 OK
1351 Ant: 1 OK
141 Ant: 3 OK
132 Ant: 1 OK
79 Ant: 2 OK
117 Ant: 3 OK
166| Ant: 9 OK -
92 Ant: 9 OK
36 Ant: 2 OK
27 Ant: 1 OK
76 Ant: 2 OK
82 Ant: 9 OK
91 Ant: 9 OK
29 Ant: 9 OK
10 Ant: 5 OK .
59 Ant: 4 OK
106| Ant: 4 OK
111 Ant: 4 OK
86 Ant: 4 OK
15 Ant: 4 OK



Cursa nr.: 01

NUMAR CRESCATOR :006485
COORDONATA X :44.07.07

NUMELE
COORDONATA Y

:TUDORACHE STEF
:28.33.10

PRINTAT LA :05.07.21 19:25:45 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03

INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57 CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25-01
: Diff.: -2
PORUMBEI IMBARCATI :186
Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
70 RO-15- 626210cC C7380223 04.07 11:48:53 67 Ant: 4 OK
71 RO-15-~ 626526¢C C793F1F6 04.07 11:40:49 53 Ant: 4 OK
72 RO-13-390706H C71FB7CE 04.07 15:06:13 158 Ant: 6 OK
73 RO-13-390826H C7290D30 04.07 18:15:28 165| Ant: 6 OK
74 RO-16- 193512¢C C7593C59 04.07 11:56:55 89 Ant: 5 OK
75 RO-16- 1931434 C7199BD1

- 76 RO-15- 626490H C74595DE 04.07 13:08:41 133 Ant: 6 OK
77 RO-17- 183457H C74A2C93 04.07 14:17:30 150 Ant: 6 OK
78 RO-13- 390738H C753E740 04.07 12:02:28 98 Ant: 6 OK
79 RO-15- 6263751 C744B391 04.07 11:19:58 17 Ant: 6 OK
80 RO-13-390912H C7573631 04.07 11:46:51 62 Ant: 3 OK
81 RO-16- 193019cC C72D75D2 04.07 14:53:01 154 Ant: 4 Ok
82 RO-17- 183614H C732BAA7 04.07 14:13:58 149 Ant: 6 OK
83 RO-16- 193130C C7381871 04.07 11:20:42 20 Ant: 4 OK
84 RO-16- 193054C C75959FD 04.07 13:36:47 139] Ant: 6 OK
85 RO-17- 183871H C72EDFCD 04.07 11:44:22 57 Ant: 6 OK
86 RO-17- 183891H C74A3ER2 04.07 11:10:42 11 Ant: 6 OK
87 RO-10- 1659684 C74A971E 04.07 11:38:27 48 Ant: 6 OK
88 RO-15- 6265871 C757F56E 04.07 11:58:58 95 Ant: 5 OK
89 RO-15- 626491C C7A2DCCF 04.07 11:24:12 25 Ant: 6 OK
90 RO-16- 193129c¢C C7DA13A8 04.07 11:49:37 74 Ant: 4 OK
91 RO-16-193508¢C C74B3CC7 04.07 14:13:38 148| Ant: 6 OK
92 RO-13-390746H C748810A 04.07 11:58:38 94 Ant: 8 OK
93 RO-15- 6263291 C757570D 04.07 11:33:08 40 Ant: 2 OK
94 RO-17- 183731H C747B2ES5 04.07 15:52:23 161| Ant: 1 OK
95 RO-17- 183563H C75606FC 04.07 12:45:32 128 Ant: 8 OK
96 RO-17- 183415H C7586000 04.07 14:53:08 155 Ant: 2 OK
97 RO-16- 193103C C74752DA 04.07 12:44:10 126 Ant: 2 OK

. 98 RO-17- 183584H C748050C 04.07 13:48:21 142 Ant: 1 OK
99 RO-16- 193441cC C74FBBF0 04.07 11:30:19 32 Ant: 5 OK
100 RO-17- 183635H C7283408 04.07 11:49:26 72 Ant: 5 OK
101 RO-17- 168318H C71B0162 04.07 11:06:25 8 Ant: 2 OK
102 RO-17- 183582H C746D8B9 04.07 11:03:16 6 Ant: 1 OK
103 RO-16- 193032C C74F25RB1
104 RO-16- 193079cC C72B3435 04.07 11:30:53 33 Ant: 3 OK
105 RO-16- 193132C C72133E9 04.07 14:58:41 157 Ant: 1 OK
106 RO-17- 1836471 C7593DR4 04.07 11:01:28 4 Ant: 3 OK



NUMAR CRESCATOR : 006485

COORDONATA X

PRINTAT LA

INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI :186

140
141
142
143

:44.07.07

:05.07.21
:03.07.21

DATA :

19:26:00
12:22:57

05.07.21

NUMELE

COORDONATA Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE :05.07.21

Diff.: -2

Numar inel
RO-17- 183608H
RO-10- 165851H
RO-17- 183926H
RO-17- 183551H
RO-17- 183766H
RO-13-390761C
RO-17- 1838854
RO-15- 626367C
RO-16- 193081cC
RO-15- 626370C
RO-17- 1836524
RO-17- 183864H
RO-15- 626241C
RO-16- 193205cC
RO-16- 193239cC
RO-17- 183557H
RO-16- 193014cC
RO-15- 626294y
RO-17- 1834124
RO-17- 183616H
RO-17- 183916H
RO-17- 183936H
RO-16- 193583C
RO-17- 183433H
RO-17- 1839154
RO-16- 193529¢C
RO-10- 165901H
RO-16- 193109C
RO-17- 183592H
RO-17- 183507H
RO-17- 183570H
RO-16- 193061C
RO-17- 183587H
RO-17- 183548H
RO-10- 165930cC
RO-15- 626298C
RO-10- 165997C

C749184D
C72A0968
C72D8510
C7292054
C71FBFC4
C7922DRB2
C7970C38
C7F3E28A
C700EF8B
C772C942
C700FB3B
C774EDBC
C7081852
C7C499BF
C7BDO1CF
C76C046C
C724B8R7
C73F4E8C
C758F58B
C72AA491
C7422024
C72CAOQE6
C759039A
C7481C97
C757FEBF
C73FE652
C7548399
C7579127
C7E3042A
C793519D
C7E5FD46
C7737046
C7007018
C7CC7461
C7EE7FOB
C7D86F5D
C7EEF676

11:49:02
11:39:01
11:20:14

11:40:58
11:48:52
13:10:06
11:45:15

12:11:48
12:23:53
13:11:48
15:50:14
11:32:51
13:48:54
15:10:29
11:25:43

12:03:53
18:12:36
11:52:38
11:28:50
11:47:06
11:59:31
16:31:50
13:54:38
09:45:04
12:37:02
11:53:02
11:35:55
13:40:06
11:21:51
11:47:32
11:25:11
12:21:03
13:179:11

:TUDORACHE STEF

128.33.10

:05.07.21

120 Ant: 2
70 Ant: 3
50 Ant: 3
18 Ant: 2
54 Ant: 6
66 Ant: 6
134| Ant: 6
58 Ant: 3
107| Ant: 6
119 Ant: 6
136 Ant: 6
160| Ant: 6
39 Ant: 6
143| Ant: 3
159| Ant: 4
28 Ant: §
101| Ant: 6
164| Ant: 5
83 Ant: 6
30 Ant: 4
63 Ant: 3
97 Ant: 6
163| Ant: 6
144| Ant: 6
172 Ant: 5
124| Ant: 1
84 Ant: 2
42 Ant: 2
140| Ant: 2
24 Ant: 2
64 Ant: 1
26 Ant: 1
115 Ant: 3
138 Ant: 2

19:25:03
19:25:01



NUMAR CRESCATOR : 006485

COORDONATA X :44.07.07
PRINTAT LA :05.07.21
INEL INAUNTRU :03.07.21
PORUMBEI IMBARCATI :186
NOM Numar inel
144 RO-17- 183516H
145 RO-17- 183518H
146 RO-14- 863152¢C
147 RO-17- 183794H
148 RO-17- 1836111
149 RO-174- 863129¢C
150 RO-15- 626277C
151 RO-14- 863320cC
152 RO-16- 193489¢C
153 RO-16- 193043C
154 RO-17- 183673H
155 RO-17- 1839654
156 RO-18- 2042741
157 RO-15- 626271C
158 RO-13-390729cC
159 RO-15- 626347C
160 RO-10- 165954¢C
161 RO-15- 626553C
162 RO-16- 193052C
163 RO-17- 1838334
164 RO-16- 193108C
165 RO-17- 183445H
166 RO-11-228846H
167 RO-16- 193571¢C
168 RO-18- 2043484
169 RO-15-626373H
170 RO-17- 1838131
171 RO-16- 193050cC
172 RO-17- 183456H
173 RO-17- 1839134
174 RO-13-390834H
175 RO-14- 863335H
176 RO-17- 183780H
177 RO-10~ 165969C
178 RO-15- 626266C
179 RO-15- 626493C
180 RO-17- 1835684

DATA :

19:26:16
12:22:57

C7F43BCE
C7E031BA
C7591562
C7726198
C7EDOCBE
C7B86065
C75BED6B
C7C7042E
C73122F0
C75A9798
C7C35BF9
C7CE718F
C793455A
C7D67737
C76B8795
C7F75E08
C799C0DS8
C7DA73E3
C7DA7331

C7751C51

C79E5F57
C73FCD40
C756117D
C7CCD278
C7956FC2
C74F8717
C72189CA
C75D2A2C
C7259F97
C753F6AA
C74A0COD
C72284a7
C76DA445
C7DA854F
C79330D1

C7F77339
C7034C42

05.07.21

NUMELE
COCRDONATA Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE

Diff.: -2

Ziua

11:49:32
12:03:05
16:14:54
11:34:06
11:16:33
11:48:59
11:51:21

12:14:56
12:22:54
12:04:41

05:45:19
11:49:02
12:30:56
12:02:56
171:39:00
11:17:25
12:08:25

12:44:50
09:34:23
12:57:57
14:19:27

11:32:32
12:29:43
11:56:36
11:58:36
12:20:36
12:06:25
12:31:30
11:01:20
12:14:54
11:51:45
14:19:57
14:57:29

:TUDORACHE STEF

128.33.10

:05.07.21
:05.07.21

19:25:03
19:25:01

~ 0 U1 Oy O N o
O
=

~N oYW
O
=

Nu REMARCIT
73 Ant:
100| Ant:
162 Ant:
41 Ant:
14 Ant:
68 Ant:
80 Ant:
109| Ant:
118| Ant:
103| Ant:
168| Ant:
69 Ant:
122 Ant:
99 Ant:
49 Ant:
16 Ant:
105 Ant:
127 Ant:
171 Ant:
131 Ant:
151) Ant:
38 Ant:
121| Ant:
87 Ant:
93 Ant:
113| Ant:
104 Ant:
123| Ant:
3 Ant:
108 Ant:
81 Ant:
152 Ant:
156 | Ant:

UV OV OO UT WO U1~
O
=~



______________________ Pagina 6
Cursa nr.: 01 —5A£A—;_6gj6;—£{ —————————— é;;é;_‘_—: __________________
NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X :44.07.07 COORDONATA Y :28.33.10

PRINTAT LA :05.07.21 19:26-31 CEAS ATOMIC :05.07.21 19:25:03

INEL INAUNTRU :03.07.21 12:22:57

PORUMBEI IMBARCATI :186

NOM Numar inel Inel elec
181 RO-16- 193437¢C C7C5D39F
182 RO-13-390856¢C C7719FFB
183 RO-16- 193280cC C7693DA3
184 RO-13-390798¢C C75A842¢C
185 RO-17- 183661H C7FDA606
186 RO~-16- 193072C C75AF4ED

Semnatura Crescat

<
0]
>}
n
R
c
o}
®
o
=
0]
)]
Q
LN
1.
0]
0
2
(&)
(@]
(@]
w

CEASUL CITESTE :05.07.21 19:25:01
Diff.: -2

Ziua Nu REMARCI

T 6
04.07 14:12:35 147 Ant: 4
04.07 11:31:32 35 Ant: 2 OK
04.07 11:46:35 61 Ant: 4
04.07 11:00:33 1 Ant: 4
04.07 11:31:04 34 Ant: 5 OK




